internet,  na  plataforma  Youtube,  nos  termos  do  art.9°,  do  Decreto

Judiciário nº 591, de 17/09/2021, sob a Presidência da Magistrada Ana

Conceição Barbuda Sanches Guimarães Ferreira, com a presença do(a)

Magistrado(a)  Leonides  Bispo  dos  Santos  Silva  e  Marcon  Roubert  da

Silva. Constaram da pauta  128 (cento e vinte e oito) processos com

pedido de sustentação oral, dentre os quais houve formulação no bojo de

agravo interno e em sede de juízo de retratação, para os quais não há

previsão  de sustentação  oral. Foram retirados de pauta  os  processos

números  8001012-58.2023.805.9000  e  8114874-09.2021.805.0001,